تیسواں فقہی سمینار

منعقدہ: ۲۵-۲۶ صفر المظفر ۱۴۴۳ھ مطابق ۳-۴ اکتوبر ۲۰۲۱ء، المعهد العالی الاسلامی حیدرآباد

☆ کورونا کی وجہ سے پیدا ہونے والے بعض اہم مسائل

☆ سوشل میڈیا کے استعمال کے شرعی اصول و ضوابط

کورونا سے پیدا ہونے والے بعض اہم مسائل